
 

РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

30.06.2023                           с. Захаровка                    № 30-119 

 

 
  
О внесении изменений в решение 
схода граждан Захаровского 
сельсовета от13.11.2020 № 3-8«Об 
утверждении Положения о 
бюджетном процессе»  

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 

Устава Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края, 

Сход граждан Захаровского сельсовета РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Схода граждан Захаровского сельсовета от 

13.11.2020 № 3-8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе»  

следующие изменения 

1.1. пункт 11 статьи 4 (регулирующий объем расходов на обслуживание 

муниципального долга) исключить. 

1.2. в пункте 1 статьи 11 слова «бюджетный прогноз (проект бюджетного 

прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

(указать). 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования)  в газете «Ведомости органа местного 

самоуправления Захаровский сельсовет» и на сайте захаровский.рф 
 

 

 

 

Глава Захаровского сельсовета:                    Т.А.Розе 

 
 


